Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva, de forma contínua, em equipamento de Raio-X 

CONTRATADO: Med-elétrons Equipamentos Médicos LTDA – CNPJ 

35.942.514/0001-40. 

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais) 

Ibitirama/ES, 26 de Novembro de 2025. 

Reginaldo Simão de Souza 
Prefeito Municipal de Ibitirama